
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

03 июня 2020 года                                                                                   № 153/468 
г. Североморск 

Об освобождении от обязанностей председателя  участковой 

избирательной комиссии.  

 

Рассмотрев заявления о сложении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательных участков №№ 147,152, 

руководствуясь пунктом 8.11  Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 

17.02.2010 № 192/1337-5, Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии на основании письменных заявлений о сложении 

полномочий: 

- Завадскую Елену Анатольевну – избирательный участок № 147 

- Чуб Валентину Леонидовну - избирательный участок № 152  

2. Опубликовать информацию об освобождении от обязанностей 

председателей участковых избирательных комиссий  избирательных 

участков №№ 147,152 на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская  

 

Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 


